
更新日　2015/6/8 　　Ver.2.3
NO. 区間距離 積算距離 信号名 通過点 進路 ルート

1 0.00 0.00 道の駅きららあじす スタート 右折 市道 道の駅の敷地を出るところからスタート 2015/6/20  8:00-8:30
2 0.18 0.18 きらら浜中 ╋字路 右折 Ｋ２１２

3 1.32 1.50 －－－ Ｙ字分岐 左折 Ｋ２１２ 本線から側道へ

4 0.20 1.70 －－－ ╋字路 右折 Ｋ２１２ 本線高架下をくぐってすぐに左折

5 0.10 1.80 －－－ ┳字路 左折 Ｋ２１２

6 0.50 2.30 鳩岡 ┳字路 右折 K25-K338 この先、周防大橋

7 9.00 11.30 名無し ╋字路 左折 Ｋ２５

8 2.60 13.90 大道南 ╋字路 右折 Ｋ５８ この先、防府新大橋

9 6.30 20.20 潮合 ╋字路 左折 K58-市道

10 1.40 21.60 植松 ╋字路 右折 Ｋ１９０ 交通量が多いので注意

11 2.90 24.50 八王子 ╋字路 左折 Ｋ１８７ 手前右側に防府市消防本部

12 0.70 25.20 名無し ╋字路 右折 市道-K184 右手前にセブンイレブン

13 17.70 42.90 名無し ╋字路 右折 Ｒ３７６ 右奥にローソン

14 3.60 46.50 －－－ ┫字路 左折 Ｋ９ ここから2.5km上り。道幅狭い。対向車注意。

15 3.30 49.80 －－－ ┣字路 直進 Ｋ９ 道なりに進む

16 6.30 56.10 －－－ ┳字路 左折 Ｋ９ 熊坂峠

17 6.60 62.70 田原 ╋字路 直進 Ｋ９ 左奥にサンマート

18 0.50 63.20 －－－ ╋字路 左折 Ｋ１２ 右にガソリンスタンド

19 0.60 63.80 －－－ Ｙ字分岐 右折 Ｋ１２ 左にガソリンスタンド、ＪＡ周南鹿野

20 30.70 94.50 －－－ ╋字路 右折 Ｒ１８７ この先、米山峠（標高７４０ｍ／７８．７ｋｍ地点）

21 4.40 98.90 名無し ╋字路 右折 Ｒ１８７ 右折後左側にガソリンスタンド

22 0.50 99.40
ＰＣ１

（ローソン六日市ＩＣ店）
左側 折り返す Ｒ１８７ 買い物をしてレシートをもらう。

オープン・クローズ
１０：５５－１４：３６

23 0.50 99.90 名無し ╋字路 右折 Ｋ１６ 吉和方面へ

24 7.10 107.00 －－－ ┫字路 左折 Ｋ１６ 道なりに左折、この先、深谷峡谷（１０９．９ｋｍ地点）

25 6.90 113.90 －－－ ┳字路 左折 Ｒ４３４ この先、松の木峠（標高７７６ｍ／１２３．５ｋｍ地点）

26 11.00 124.90 －－－ ┳字路 左折 Ｒ１８６ 吉和方面へ。

27 26.90 151.80 戸河内ＩＣ入口 ╋字路 左折 Ｒ１９１ 吉和IC先の下りは急勾配の箇所があるので要注意！

28 0.00 151.80
ＰＣ２

（セブンイレブン戸河内ＩＣ店）
右側 右折 Ｒ１９１ 買い物をしてレシートをもらう。

オープン・クローズ
１２：２８－１８：０８

29 1.30 153.10 －－－ ┫字路 左折 Ｒ１９１ 発坂トンネル手前で川沿いへ左折

30 1.30 154.40 －－－ ┳字路 左折 Ｒ１９１ Ｒ１９１本線に戻る。虫木トンネル（１６５ｋｍ地点）まで上り。

31 12.50 166.90 松原 ┫字路 直進 Ｋ１１ 芸北方面へ

32 9.60 176.50 －－－ ┳字路 左折 Ｒ１８６ 浜田・金城方面へ

33 32.00 208.50 名無し ╋字路 右折 市道 左手前にポプラ、右折後橋を渡る

34 0.20 208.70 名無し ┳字路 左折 Ｋ５ 正面に浜田高等学校

35 0.60 209.30 名無し ╋字路 直進 市道

36 0.10 209.40
ＰＣ３

（セブンイレブン浜田黒川町店）
左側 左折 市道 買い物をしてレシートをもらう。

オープン・クローズ
１４：１０－２１：５６

BRM620阿知須400km　（確定）
（距離は参考値）

情報・その他



37 0.20 209.60 名無し ╋字路 左折 Ｋ２０８

38 0.70 210.30 田町 ╋字路 直進 Ｒ９ 左前にガソリンスタンド

39 1.10 211.40 合同庁舎前 ╋字路 左折 Ｒ９ 右手前にゆめタウン

40 2.20 213.60 浜田バイパス西口 ╋字路 右折 Ｒ９ 右奥にポプラ

41 37.00 250.60 中吉田町 ╋字路 右折 Ｒ１９１ 左前にマクドナルド

42 59.50 310.10 警察署前 ╋字路 右折 Ｒ１９１ 左前にあくた歯科

43 19.30 329.40 名無し ┳字路 右折 Ｒ１９１ ３２０．７ｋｍ地点に鎖峠（標高２３１ｍ）、Ｔ字路手前右側にロー
ソン

44 4.90 334.30 仙崎 ╋字路 左折 Ｋ３４

45 0.20 334.50 名無し ┣字路 右折 Ｋ２８２

46 1.90 336.40
ＰＣ４

（ポプラ長門仙崎店）
左側 折り返す Ｋ２８２ 買い物をしてレシートをもらう。

オープン・クローズ
１８：０８－６／２１(日)０６：２４

47 0.30 336.70 白潟東 ┣字路 右折 市道

48 1.80 338.50 緑ヶ丘 ╋字路 右折 Ｒ１９１

49 1.00 339.50 正明市 ╋字路 左折 Ｒ３１６

50 25.50 365.00 美祢市国行 ╋字路 左折 Ｒ４３５
大ヶ峠（標高２１３ｍ／３５２．１ｋｍ地点）手前に上り基調のトン
ネルが２ヶ所続く

51 1.90 366.90 名無し ┳字路 左折 Ｒ４３５

52 1.30 368.20
ＰＣ５

（ローソン美祢インター前店）
左側 左折 Ｒ４３５ 買い物をしてレシートをもらう。

オープン・クローズ
１９：０８－６／２１(土)０８：３２

53 4.40 372.60 山露 ┣字路 右折 Ｋ２４０

54 1.90 374.50 －－－ ┫字路 左折 Ｋ２４０ 道なりに左へ

55 0.10 374.60 －－－ ┳字路 右折 Ｋ２４０ 道なりに右へ

56 1.90 376.50 御坊 ╋字路 右折 Ｋ３１

57 2.30 378.80 十文字 ╋字路 右折 Ｒ４９０

58 7.50 386.30 －－－ ┫字路 左折 市道 十文字交差点右折後に片側通行あり、左折時左側に郵便局

59 0.10 386.40 －－－ ┣字路 右折 Ｋ２３０

60 8.00 394.40 名無し ┳字路 右折 Ｋ２３０

61 0.10 394.50 幸の橋 ┫字路 左折 Ｋ２３０－Ｒ１９０

62 5.10 399.60 岩倉 Ｙ字分岐 左折 市道 この先に線路あり、一時停止すること

63 0.70 400.30 －－－ ┫字路 左折 市道

64 0.20 400.50 名無し ┳字路 左折 Ｋ２１３

65 0.75 401.25 きらら浜中 ╋字路 直進 Ｋ２１３

66 0.18 401.43 道の駅きららあじす ゴール 左折 左側 受付でゴールの手続きをしてください。
オープン・クローズ

6/20(土)２０：０８　-　6/21(日)１１：００

1

2 ゴール処理のスタッフ待機はスタート場所と同じく道の駅きららあじす東側駐車場付近です。

その他

スタートからゴールまでの時間内において、ＤＮＦを伴う場合はその理由に関わらず、ブルベカード記載のＡＪ広島担当者に必ず連絡を入れること。


